
praha 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M- 849 l 2018

Objednávka č. 037 /2018

Dodavatel:
STRNAD JOCH LOKAJÍČEK
jugoslávská 620/29

120 00 Praha 2

Způsob vypraveni: e-mailem
zaiišťuje: QA

V Praze dne: 16. 3. 2018

Vážení,

Objednáváme u Vás poskytnuti právních služeb dle potřeb a zadání objednatele.

Dohodnutá hodinová sazba: 1.350,- KČ bez DPH

Termín plnění: průběžně do vyčerpání maximálního poštu hodin

Rozsah objednávky: dle skutečně odpracovaných hodin — max. 70 hodin

Způsob platby: fakturou se splatností 30 dni

Splatnost faktur je 30 dní od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět Faktum můžete zaslat
elektronicky na mail: .

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 10 dní od doručení. V případě, že objednateli nebude
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem
dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není
objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn záhájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomí, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejní
tut(? objednávku " S£ dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429

101 38 Praha 10 - Vršovice
Mgŕ. Stanislav Hanovsk ičo: 282 13 963 ®
jediný člen předstaůenstůa
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

přijetí objednávky potvrzuji v dne

Str. l



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

lobchodní firma dod /
/fo"ice osobyMňájíci/

'%"'

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne ............ .....

Str 2


